ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LAI CHÂU

Số: 244 /UBND-XD
V/v báo cáo đánh giá chất lượng, hiệu quả các dự án đầu tư sử dụng nguồn vốn hỗ trợ phát triển chính thức nước ngoài (ODA) đối với giáo dục và đào tạo giai đoạn 2004-2014 trên địa bàn tỉnh.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Lai Châu, ngày 04 tháng 3 năm 2015

	​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​
Kính gửi:
	Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính,

Giáo dục và Đào tạo.

Ngày 02/3/2015, UBND tỉnh nhận được Văn bản số 1442/UBVHGDTTN13 ngày 09/02/2015 của Uỷ ban Văn hoá, Giáo dục, Thanh niên, Thiếu niên và Nhi đồng của Quốc hội về giám sát hiệu quả các dự án đầu tư sử dụng nguồn vốn ODA đối với giáo dục, đào tạo;

Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Yêu cầu Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức rà soát, đánh giá hiệu quả đầu tư các dự án sử dụng nguồn vốn ODA đối với giáo dục, đào tạo giai đoạn 2004-2014 trên địa bàn tỉnh, gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp trước ngày 20/3/2015;
2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các Sở: Tài chính, Giáo dục và Đào tạo và các đơn vị liên quan tổng hợp, đánh giá chất lượng, hiệu quả các dự án đầu tư sử dụng nguồn vốn hỗ trợ phát triển chính thức nước ngoài (ODA) đối với giáo dục và đào tạo giai đoạn 2004-2014 trên địa bàn tỉnh theo nội dung tại Văn bản số 1442/UBVHGDTTN13 ngày 09/02/2015 của Uỷ ban Văn hoá, Giáo dục, Thanh niên, Thiếu niên và Nhi đồng của Quốc hội (sao gửi kèm theo);
Thời gian: Yêu cầu Sở Kế hoạch và Đầu tư báo cáo UBND tỉnh trước ngày 26/3/2015 để tổng hợp, báo cáo Uỷ ban Văn hoá, Giáo dục, Thanh niên, Thiếu niên và Nhi đồng của Quốc hội theo thời gian quy định.

Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Giáo dục và Đào tạo và Thủ trưởng các đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch và các P.CT UBND tỉnh (Đ/c Chương, Đ/c Hải);
- Lưu: VT, XD.
	TL.CHỦ TỊCH
KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Sỹ Cảnh

PAGE
1